Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© MATIAS DAMIAN

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0021287-2 138-4

el CBU
& 0070138520000021287248

LEIBOVICH

CUIT del Responsable Impositivo : 20-24835563-9

IVA: Responsable inscripto

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha Descripcion

02/12/24 PAGO TARJETA VISA

OPERACION 1204553
02/12/24 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COMISION SERVICIO DE CUENTA
Noviembre 2024

02/12/24

02/12/24 IVA

Noviembre 2024
02/12/24 PERCEP. IVA
Noviembre 2024

02/12/24 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

02/12/24 INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES

Noviembre 2024

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20241227044606977P

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
201112024 c
Importe Tasa Nominal Anual Alta
$3.400.000,00 %55,00 04-11-2024
Promedio 202411 Intereses
$10.202,92 $717,47
Origen Crédito Débito
-700.000,00
-4.200,00
-38.000,00
-7.980,00
-1.140,00
-282,72
-640,19

$722.247,77

$18.141,84

Vencimiento

03-02-2025

Saldo

22.247,77

18.047,77

19.952,23-

27.932,23-

29.072,23-

29.354,95-

29.995,14-
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1) Galicia

Descripcion Origen

Fecha

02/12/24

02/12/24

02/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

03/12/24

IMPUESTO DE SELLOS
Noviembre 2024

IVA
Noviembre 2024

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM

20248355639

00000000000000000000

372255200847

504621001101996400

VARIOS

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
MW PLAT SRL

30715433660

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRF INMED PROVEED
Rodriguez Mirtha Hil
27114997086
00000000000241203000
VARIOS

BANCO MACRO S.A.

TRF INMED PROVEED
Martinez Ricardo And
20267462136
00000000000241203000
VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA

TRF INMED PROVEED
Servicios De Ingenie
30709249823
00000000000241203000
VARIOS

BANCO MACRO S.A.

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

35.000,00

5.000.000,00

Débito

-10,06

-67,22

-4,30

-200.000,00

-250.000,00

-350.000,00

-700,00

-147,00

-899.800,00

-700,00

-147,00

-9.008,96

-30.000,00

Saldo

30.005,20-

30.072,42-

30.076,72-

4.923,28

5.004.923,28

4.804.923,28

4.554.923,28

4.204.923,28

4.204.223,28

4.204.076,28

3.304.276,28

3.303.576,28

3.303.429,28
3.294.420,32

3.264.420,32
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1) Galicia

Fecha

03/12/24

04/12/24

05/12/24

05/12/24

05/12/24

05/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

06/12/24

Descripcion
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

LEIBOVICH MATIA
20248355639

BANCO SANTANDER RIO

TRF INMED PROVEED
Martinez Ana Roxana
27255541876
00000000000241205000
VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MORER/URIEL HERNAN
20271196955
07202683880000441532
268004415321
4815500004378994

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

PAGO DE SERVICIOS
AUTONOMOS
202483556390
589244000758570996

PAGO DE SERVICIOS
VISA

433817000187
4425480006963519

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
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Origen

00D5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

1.600.000,00

1.000,00

1.500.000,00

Débito

-1.200,00

-500.000,00

-700,00

-147,00

-3.005,08

-40,00

-90.817,34

-1.000.000,00

-4.700.000,00

-6.544,90

-6,00

-0,24

Saldo

3.263.220,32

4.863.220,32

4.363.220,32

4.362.520,32

4.362.373,32
4.359.368,24

4.360.368,24

4.360.328,24

4.269.510,90

3.269.510,90

4.769.510,90

69.510,90

62.966,00
62.960,00

62.959,76
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1) Galicia

Fecha

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

09/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

10/12/24

Descripcion Origen Crédito

PAGO TARJETA AMEX
OPERACION 1972614

RESCATE FIMA 1.250.000,00
FIMA PREMIUM CLASE A

TRF INMED PROVEED
South Cargo Sa
30715230107
00000000000241209000
FACTURAS

BANCO DE GALICIAY B

TRANSF. AFIP
8790436
VEP 1378952764

RESCATE FIMA 340.000,00
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
G. DE ECHEQ GALICIAQ 428 600.000,00

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

RESCATE FIMA 1.400.000,00
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Matias Damian Leibov
20248355639
00000000000241210000
TRANSF.PROPIAS
INDUSTRIAL AND COMME

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
26096995

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
26096712

IVA
PERCEP. IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G. DEECHEQ GALICIAQ 40 729.210,00

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Débito

-7.150,00

-1.273.368,00

-364.528,74

-9.870,28

-24.000,00

-3.600,00

-144,00

-1.350.000,00

-2.450,00

-514,50

-73,50

-2.450,00

-514,50

-73,50

-36,46

Saldo

55.809,76

1.305.809,76

32.441,76

332.086,98-

7.913,02

1.957,26-
598.042,74

574.042,74

570.442,74
570.298,74

1.970.298,74

620.298,74

617.848,74

617.334,24
617.260,74

614.810,74

614.296,24
614.222,74
614.186,28

1.343.396,28

Pagina 4/10



1) Galicia

Fecha

10/12/24

10/12/24

10/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

11/12/24

12/12/24

12/12/24

12/12/24

Descripcion

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
Centro Empleados Com
30560607152
00000000000241211000
VARIOS

BANCO DE LA PROVINCI

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

PAGO DE SERVICIOS
FAECYS
202483556390
589244000758570996

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G.DE ECHEQ Q26096712
BOL72276517

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q26096995
BOL72276509

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSF. AFIP
4415953
VEP 1381044338

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
MARIANA DINEGRO
27239036754

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB
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Origen

00D5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

10.350.000,00

350.000,00

350.000,00

350.000,00

Débito

-29.168,40

-4.375,26

175,01

-12.857,60

-10.900.000,00

-3.214,40

-96,43

-14.000,00

-14.000,00

-4.200,00

-168,00

-1.390.000,00

-14.000,00

Saldo

1.314.227,88

1.309.852,62
1.309.677,61

1.296.820,01

11.646.820,01

746.820,01

743.605,61

743.509,18

1.093.509,18

1.079.509,18

1.429.509,18

1.415.509,18

1.411.309,18
1.411.141,18

21.141,18

371.141,18

357.141,18
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1) Galicia

Fecha

12/12/24

12/12/24

12/12/24

12/12/24

12/12/24

12/12/24

12/12/24

13/12/24

13/12/24

13/12/24

13/12/24

16/12/24

16/12/24

16/12/24

16/12/24

16/12/24

16/12/24

Descripcion

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G. DE ECHEQ GALICIAQ 429

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSF. AFIP
3464700
VEP 1381624398

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Leibovich Matias Dam
20248355639
00000000000241213000
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA NACION A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSF INMED CP
Leibovich, Matias Da
20248355639
00000000000241214000
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA PROVINCI

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRF INMED PROVEED
Gemez S.A.
30644997258
00000000000241216000
FACTURAS

GALICIA MAS

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
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Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

600.000,00

6.000.000,00

2.000.000,00

Débito
-8.340,00
-2.100,00

-84,00

-24.000,00

-3.600,00

-144,00

-307.096,19

-6.030.000,00

-1.842,58

-570.000,00

-1.950.150,89

-700,00

-147,00

-11.705,99

Saldo

348.801,18
346.701,18
346.617,18
946.617,18

922.617,18

919.017,18

918.873,18

611.776,99

6.611.776,99

581.776,99

579.934,41

9.934,41

2.009.934,41

59.783,52

59.083,52

58.936,52

47.230,53
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1) Galicia

Fecha

17112/24

17/12/24

18/12/24

18/12/24

18/12/24

18/12/24

18/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Descripcion

TRANSF. A TERCEROS
Duran Alejandro Fede

20280767450

00000000000241217000

VARIOS

BANCO MACRO S.A.

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA

PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM

20248355639

00000000000000000000

372255200847

504621001101996400

VARIOS

BONIFICACION PROMO PYME
BONIFICACION PROMO P

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
Sadauskas Leandro Ru

20250587032

00000000000241219000

FACTURAS

BANCO COMAFI SOCIEDA

CREDITO TRANSFERENCIA

COELSA

LEIBOVICH, MATIAS DA

20248355639

CREDITO TRANSFERENCIA

COELSA

LEIBOVICH, MATIAS DA

20248355639

TRANSFERENCIA DE CUENTA

PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM

20248355639

00000000000000000000

372255200847

504621001101996400

VARIOS

TRANSFERENCIA DE CUENTA

PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM

20248355639

00000000000000000000

372255200847

504621001101996400

VARIOS

20241227044606977P

Origen

00D5

00D5

00D5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

80.000,00

300.000,00

3.850.000,00

13.860.000,00

18.100.000,00

5.990.000,00

Débito

-126.000,00

-756,00

-12.000,00

-1.800,00

-72,00

-42.866,50

Saldo

78.769,47-

79.525,47-

474,53

300.474,53

288.474,53

286.674,53
286.602,53

243.736,03

4.093.736,03

17.953.736,03

36.053.736,03

42.043.736,03
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1) Galicia

Fecha

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

20/12/24

20/12/24

20/12/24

20/12/24

20/12/24

20/12/24

20/12/24

Descripcion Origen

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T412889

IMPUESTO PAIS LEY 27.541
Transf. al exterior
N operaci?n:T412889

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T412889

IVA
PERCEP. IVA

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T412889

IVA
PERCEP. IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA 0074
PROPIA

OLIVETTO SILVANA VAN

27226262062

00000000000000000000
1910890216602

3156002579039

FACTURA

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

LEIBOVICH MATIAS DAM

20248355639

00000000000000000000

372255200847

504621001101996400

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

DEBITO COMISIONES VARIAS
230011C04137641Y-1C

IVA
PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

4.671.321,98

3.000.000,00

125.000,00

Débito

-44.662.800,00

-1.687.283,50

-31.440,00

-6.602,40

-943,20

-133.986,80

-28.137,23

-4.019,60

-279.588,48

-2.900.000,00

-35.813,75

-7.520,89

-1.074,41

-266,45

Saldo

46.715.058,01

2.052.258,01

364.974,51

333.534,51

326.932,11
325.988,91

192.002,11

163.864,88
159.845,28
119.743,20-

2.880.256,80

3.005.256,80

105.256,80

69.443,05

61.922,16
60.847,75

60.581,30
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito

23/12/24 DEB. AUTOM. DE SERV.
PROVINCIASEGUROS
PSEGUROSP
041056796000000
00000000000009732

23/12/24 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

26/12/24 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 15.000,00
PROPIA
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639
00000000000000000000
372255200847
504621001101996400
VARIOS

26/12/24 RESCATE FIMA 2.913.402,93
FIMA PREMIUM CLASE A

26/12/24 TRANSF INMED CP
Leibovich Matias Dam
20248355639
00000000000241226000
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA NACION A

G

+? Total $85.359.934,91

Débito

-70.419,87

422,52

-2.900.000,00

-$86.064.040,84

Saldo

9.838,57-

10.261,09-

4.738,91

2.918.141,84

18.141,84

$18.141,84

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-11-2024 Y EL 27-12-2024
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-11-2024 Y EL 27-12-2024
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-11-2024 Y EL 27-12-2024
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-11-2024 Y EL 27-12-2024
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-11-2024 Y EL 30-11-2024
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-11-2024 Y EL 30-11-2024
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-11-2024 Y EL 30-11-2024

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20241227044606977P

Importe

331.208,40

59.248,95

49.681,26

337.958,40

77.235,22

40.653,93

38.903,42
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Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrd exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingreséa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.
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